
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про закріплення державної установи «Бориспільська виправна колонія 

(№ 119)» за Ревненським опорним закладом загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

Розглянувши подання Виконуючого обов’язки начальника департаменту з 

питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції України 

Вячеслава РУДЕНКА від 03.09.2021 № 5/4-18182, відповідно до Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п. 19 Порядку організації здобуття 

повної загальної середньої освіти засудженими до позбавлення волі на певний 

строк або довічного позбавлення волі, а також неповнолітніми особами, взятими 

під варту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.06.2020 

№ 526, з метою забезпечення ефективного та безперервного загальноосвітнього 

процесу навчання засуджених та осіб, взятих під варту, Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити державну установу «Бориспільська виправна колонія (№ 119)» 

за Ревненським опорним закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 

населення та охорони здоров’я. 
 

від 25 листопада 2021 року 

№ 796-25-VIIІ 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

Начальник юридичного відділу                                   Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

Начальник фінансового відділу                                   Лілія БАРКОВА 

 

Начальник управління гуманітарного 

розвитку                                                                          Ольга ПЛАХОТНЮК  

 

Виконавець: 

Спеціаліст управління гуманітарного 

Розвитку                                                                        Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


